
   

 

 
 
Decreto Rettorale n. 3464 

 
IL RETTORE 

 
 

VISTO  lo Statuto della Libera Università Maria Ss. Assunta emanato con Decreto Rettorale 
12 maggio 2022, n. 2582; 

 
VISTO  il Regolamento didattico di Ateneo della Libera Università Maria Ss. Assunta adottato 

con Decreto Rettorale 18 luglio 2024, n. 3073; 
 
VISTO   il Regolamento generale di Ateneo emanato con Decreto Rettorale 28 ottobre 2016, 

n. 1717 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 

VISTO l’Accordo stipulato tra la LUMSA e la ZHAW (Zurich School of Management and Law) il 
1° ottobre 2023; 
 

VISTO il bando di concorso, emanato con decreto rettorale 4 novembre 2025, n. 3458, per la 
selezione di n. 25 studenti per la partecipazione al percorso formativo online “Leading in 
the digital age” in collaborazione tra la ZHAW (Zurich School of Management and Law), 
la LUMSA, la Grenoble Ecole de Management e la Kiev School of Economics, 

 

DECRETA 
 
La commissione per la valutazione delle candidature e l’elaborazione delle graduatorie della selezione 
di cui in premesse, è nominata così di seguito:  
  

Prof.ssa Lucia Gibilaro, Presidente 
Prof. Fabrizio Maimone 
Dott.ssa Valentina De Maria 

 
 

Roma, 11 novembre 2025 
 

Il Rettore 
Prof. Francesco Bonini 

 


		2025-11-11T10:25:18+0000
	FRANCESCO BONINI




